Протокол № 106/ПЦС от «13» июля 2018 г.

заседания Закупочной комиссии по экспертизе справки о цепочке собственников победителя открытого запроса

предложений, участниками которого являются только субъекты малого и среднего предпринимательства, на

право заключения договора на поставку источников бесперебойного питания  для нужд ПАО «Томскэнергосбыт»

Подпись секретаря закупочной комиссии _______________

1

ПРОТОКОЛ
заседания Закупочной комиссии по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя

запроса предложений, участниками которого являются только субъекты малого и среднего

предпринимательства, на право заключения договора на поставку источников бесперебойного

питания для нужд ПАО «Томскэнергосбыт»

г. Томск

Номер Протокола: № 106/ПЦС

Дата/время проведения заседания: «13» июля  2018 г. 10:00 (по московскому времени)

Начальная (максимальная) цена: 778 928,00 руб. без НДС

Участниками могут быть только

субъекты МСП Да

ПОВЕСТКА:

Об одобрении Отчета по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя запроса

предложений, участниками которого являются только субъекты малого и среднего

предпринимательства, на право заключения договора на поставку источников бесперебойного

питания для нужд ПАО «Томскэнергосбыт».

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

Вопрос 1 повестки:

Об одобрении заключения по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя

запроса предложений, участниками которого являются только субъекты малого и среднего

предпринимательства, на право заключения договора на поставку источников бесперебойного

питания для нужд ПАО «Томскэнергосбыт».

Члены закупочной комиссии изучили поступившую справку о цепочке собственников

Победителя запроса предложений.

Закупочной комиссии предлагается:

1. Одобрить заключение по экспертизе справки о цепочке собственников

Победителя запроса предложений, участниками которого являются только субъекты малого и

среднего предпринимательства, на право заключения договора на поставку источников

бесперебойного питания для нужд ПАО «Томскэнергосбыт».

2. Признать Победителем запроса предложений Общество с ограниченной
ответственностью  "Интант" (634034, Российская Федерация, г. Томск, ул. Вершинина, д.

43В, ИНН/КПП: 7021047468 / 701701001, ОГРН: 1027000865330), исполнившим обязательства,

данные в гарантийном письме о предоставлении справки о цепочке собственников по

установленной форме в соответствии с требованием закупочной документации.

Протокол № 106/ПЦС от «13» июля 2018 г.

заседания Закупочной комиссии по экспертизе справки о цепочке собственников победителя открытого запроса

предложений, участниками которого являются только субъекты малого и среднего предпринимательства, на

право заключения договора на поставку источников бесперебойного питания  для нужд ПАО «Томскэнергосбыт»

Подпись секретаря закупочной комиссии _______________

2

РЕШИЛИ:

1. Одобрить Заключение по экспертизе справки о цепочке собственников

Победителя запроса предложений.

2. Признать Победителем запроса предложений Общество с ограниченной
ответственностью  "Интант" (634034, Российская Федерация, г. Томск, ул. Вершинина, д.

43В, ИНН/КПП: 7021047468 / 701701001, ОГРН: 1027000865330), предложение на участие в

открытом запросе предложений, участниками которого являются только субъекты малого и

среднего предпринимательства, на право заключения договора на поставку источников

бесперебойного питания для нужд ПАО «Томскэнергосбыт». Цена предложения на участие в

запросе предложений: 457 119,00 руб. без НДС. Срок поставки товара: согласно Календарному

плану. Условия оплаты:  Согласно Графику оплаты.